m. w Wojciechowicach, oraz na pogrzeb w dniu 17-ym tegoż mies. w mieście powiatowym Szczuczynie, odbyć się mający. Osobne zaproszenia rozsyłane nie będą. -178-

† Ś. p. **Dymitry Zybin,**

rzeczywisty radca stanu, b. prezes zjazdu sędziów pokoju w Siedlcach, po krótkiej chorobie, zmarł w dniu 4 (16) stycznia 1891 r. w Warszawie. Wyprowadzenie zwłok z mieszkania (Widok № 17) do cerkwi Preobrażeńskiej przy ul. Miodowej odbędzie się dnia 5/17 stycznia, o godz. 3-iej po południu, a pogrzeb na wolskim prawosławnym cmentarzu w dniu 6/18 stycznia, o godzinie 12-aj w południe. Osobne zaproszenia rozsyłane nie będą.